1165

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N2 	396 /83

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de Brasília, no uso de.suas atribuições,

RESOLVE:

Designar o Professor MILTON THIAGO DE MELLO,

Presidente da Comissão de Enquadramento, para presidir Comis-

são de Inquérito com o propósito de identificar a autoria de

pareceres relativos ao enquadramento de professores.

Brasília, 16 	de 	dezembro

de 1983.

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVÉ10

Reitor

cc : VRT

w.

	Page 1